
Clienti 
Domestici

Altri 
Clienti 1(dis) 1(mis) 1(cot) Totale UG2

Clienti
Domestici

Altri Clienti

A 64,99 29,42 1,97 96,38 -23,13 132,18 156,45

B 450,25 195,18 1,97 647,40 -23,13 683,20 707,47

C 1.016,66 438,87 1,97 1.457,50 -23,13 1.493,30 1.517,57

Da m³ A m³ Cmem CCR QVD GRAD Cpr Totale 3(dis) QT RS UG1 Totale GS (*) RE UG2 Var UG3 Totale

1 1 120 -          0,001186   0,014455 0,165214 0,003907 0,012695 -          0,007292 0,023894 0,726287 

2 121 480 0,226036 0,001186   0,014455 0,391250 0,003907 0,012695 0,046200 0,007292 0,070094 0,998523 

3 481 1560 0,206886 0,001186   0,014455 0,372100 0,003907 0,012695 0,027300 0,007292 0,051194 0,960473 

4 1561 5000 0,207756 0,001186   0,014455 0,372970 0,003907 0,012695 0,022100 0,007292 0,045994 0,956143 

5 5001 80000 0,155237 0,001186   0,014455 0,320451 0,003907 0,012695 0,015800 0,007292 0,039694 0,897324 

6 80001 200000 0,078634 0,001186   0,014455 0,243848 0,003907 0,012695 0,006600 0,007292 0,030494 0,811521 

7 200001 1000000 0,038592 0,000600   0,007304 0,196069 0,001826 0,007057 -          0,007292 0,016175 0,741477 

8 1000001 0,010736 0,000600   0,007304 0,168213 0,001826 0,007057 -          0,007292 0,016175 0,713621 

Ai clienti in servizio di tutela della vulnerabilità che ricevono la fattura in formato elettronico e la pagano con addebito automatico è applicato uno sconto di 5,40 euro/anno per i Clienti Domestici e di 12 euro/anno per i Condomini con Uso Domestico Del. 610/2015/R/com.

Cmem,m=

QTt =
Ccr=

CCONR=

CFGUI =
GRAD=

Cpr=

12,536917                  

* per le Tipologie Contratto "Cliente Domestico" la componente non viene applicata.

-          

Materia gas naturale Trasporto e gestione del contatore Oneri di Sistema
Totale

0,149573 0,499220 -          

Scaglione
Consumo

superiore a G40

Materia gas naturale Trasporto e gestione del contatore
Oneri di
Sistema

58,93 83,20

Totale Quote Fisse

Condizioni di fornitura ai clienti del servizio di tutela della vulnerabilità ai sensi del TIVG (allegato A delibera ARG/gas 64/09 e s.m.i.)
Ambito Meridionale - Località (Cabina 34917800) Baucina, Bolognetta, Caccamo, Campofelice di Fitalia, Cefala' Diana, Ciminna, Godrano, Marineo, Mezzojuso, Misilmeri, Ventimiglia di Sicilia, Villafrati P=0,039820 MJ/m3
Decorrenza: 01/11/2024 (Variazioni Cmem in base a del. 374/2022/R/GAS e s.m.i. e GS, RS, UG1, UG3 E RE del . 384/2024/R/COM, CCR del. 182/2024/R/GAS e QTt del 415/2024/R/COM Tariffa obbligatoria di distribuzione Ambito 
meridionale)

superiore a G6 e 
inferiore o uguale a 

G40

3,756238 
0,753713 

Dettaglio QOA e Gradualità:

QOA

0,000000
0,000000

0,000000

0,000000

Scaglione
Classe di gruppo 

di misura

inferiore o uguale a 
G6

0,537179 

0,529233 

0,030013 

0,007946 

-     

Gradualità
0,000000
0,000000

 C1 Confidential


